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1

1.1

1.1.1

2

2.1.1

2.1.2

3

3.1

3.1.1

3.2

Nr

X

List of allergens

* may contain traces of

Tipes Presence Cross Contamination

-

List of Ingredients and allergens

Ingredients:

 Yellow:  Water, humectant: E1520 Propylene Glycol, alcoholic vanilla flavor, acidity regulator: E330 citric 

acid, preservative: E202 potassium sorbate, colouring: *E102 Tartrazine;                                                                                                                                  

Red: Water, humectant: E1520 Propylene Glycol, alcoholic vanilla flavor, acidity regulator: E330 citric acid, 

preservative: E202 potassium sorbate, colouring: *E124 Ponceau 4R;                                                                                                                                    

Green: Water, humectant: E1520 Propylene Glycol, alcoholic vanilla flavor, acidity regulator: E330 citric acid, 

preservative: E202 potassium sorbate, colourings: E133 Brilliant Blue FCF, *E102 Tartrazine;                                  

Light blue: Water, humectant: E1520 Propylene Glycol, alcoholic vanilla flavor, acidity regulator: E330 citric 

acid, preservative: E202 potassium sorbate, colouring: E133 Brilliant Blue FCF;                                                           

Pink: Water, humectant: E1520 Propylene Glycol, alcoholic vanilla flavor, acidity regulator: E330 citric acid, 

preservative: E202 potassium sorbate, colouring: *E124 Ponceau 4R;                                                                                                                                  

Black: Water, humectant: E1520 Propylene Glycol, humectant: E422 Vegetable Glycerin, acidity regulator: 

E330 citric acid, colourings: E151 Brilliant Black BN, *E110 Sunset Yellow FCF, *E102 Tartrazine;                            

*May have an adverse effect on activity and attention in children

3.1.2 Type of item

Additive Food

2.3
Graphic supplier

Silikomart srl Via Tagliamento, 78, 30030 – Pianiga - Venezia - Italy Tel. +39041519055 Fax +390415190290 

shop.silikomart.com

2.4

Packaging supplier

Name and address Silikomart srl - Via Tagliamento 78, 30030 – Pianiga (VE)

Type of packaging (nylon bag, carton 

box...)

Primary packaging:  6 colored pens are packed in paper box with 

printed carton tie (colour motive and necessary information) 

inside.

Technical sheet and certificate nr.

2.2

Product supplier

Name Silikomart Srl

Manufacturing plant Via Lamme 12, 26012 Castelleone (CR) - Italia

2.1 DECORATIVE PENS

DECORATIVE PENS FOR DECORATING FOOD

Colour BLACK- RED - GREEN - LIGHT BLUE - YELLOW - PINK

Unit

Size

-

Product Name (according to the law) that appears on the sales unit

TechnicalSheet: DECORATIVE PENS

Date: 19/07/2023

version: 1

Item code 99.538.01.0065
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EN_-_ingredientsYES NO YES NO

1 X X

2 X X

3 X X

4 X X

5 X X

6 X X

7 X X

8 X X

9 X X

10 X X

11 X X

12 X X

13 X X

14 X X

4

4.1

4.1.1

Description

Ideal to draw or write on sugar paste, plastic chocolate, gum paste, frosting 

papers and wafer paper

3.3

Expiration date

dd/mm/yyyy best before:

How to Use

Celery and products 

thereof

Mustard and products 

thereof

Sesame seeds and 

products thereof

Sulphur dioxide and 

sulphite at concentratons 

of more than 10 mg/kg or 

10 mg/litre expressed as 

SO²

Lupines and products 

thereof

Molluscs and products 

thereof

Eggs and products 

thereof

Fish and products 

thereof

Peanuts and products 

thereof

Soybeans and products 

thereof

Milk and products thereof 

(including lactose)

Nuts (i.e. almond, 

hazelnut, walnut, 

cashew, pecan nut, brazil 

nut, pistachio nut, 

macadamia nut and 

Queensland nut) and 

products thereof

3.2.1

Cereals containing 

gluten (i.e. wheat, rye, 

barley, oats, spelt, kamut 

or their hybridised stains) 

and products thereof

Crustaceans and 

products thereof

Page 2



EN_-_ingredients4.2

4.2.1

5

5.1

5.1.1

5.2

U.M Value

kJ 342,31

kcal 82,31

5.2.2 g 0 g

5.2.2.1 g 0 g

5.2.3 g 0 g

5.2.4 g 23,08

5.2.4.1 g 0 g

5.2.5 g 0 g

5

5.1

5.1.1

5.2

U.M Value

kJ 100

kcal 24
5.2.2 g 0 g

5.2.2.1 g 0 g

5.2.3 g 0 g

5.2.4 g 10

5.2.4.1 g 0 g

5.2.5 g 0 g

6

6.1

6.1.1 ggmmaa

6.1.2 18 months

6.1.3 60

Batch number and Shelf Life

General Aspect

Batch number

Shelf life

Condition of preservation after opening (days)

Fat

Fat of which saturates

Protein

Carbohydrate

Carbohydrate of which sugar

Salt

Specifies

Nutritional Value for 100g of product 

Declared Values

Nutrition declaration

5.2.1 Energy value

Fat of which saturates

Protein

Carbohydrate

Carbohydrate of which sugar

Salt

Nutritional Information (100g) colori: Nero

Nutritional Value for 100g of product 

Declared Values

Nutrition declaration

5.2.1 Energy value

Fat

Marketing info

Nutritional Information (100g) colori. Giallo - Verde - Rosso - Rosa - Viola

Specifies
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EN_-_ingredients6.2

6.2.1

7

7.1

7.1.1

7.2 U.M LIMITS

7.2.1 (ufc/g) 30.000

7.2.2 (ufc/g) 100

7.2.3 (ufc/g) 100

7.2.4 (ufc/g) 50

7.2.5 (ufc/g) 1.000

7.2.6 (ufc/g) 1.000

7.2.7 (ufc/g) -

7.2.8 (ufc/g) not detected

7.2.9
detected / not 

detected

25g
not detected

7.2.10 - -

7.2.11 mg/Kg -

7.2.12 % -

7.3

7.3.1 mg/Kg -

7.3.2 mg/Kg -

7.3.3 mg/Kg -

8

8.1

8.1.1

8.1.2

8.1.3

9

9.1 YES NO

9.1.1
x

9.1.2 x

9.1.3 x

9.1.4 x

9.1.5 x

9.1.6 x

9.1.7 x

9.1.8 x

9.1.9 x

10

11

12

EAN code

8051085378197

Country of origin

made in Italy

Symbols

AZO free

FDA (certificate must be attacched)

BIO (certificate must be attacched)

Halal

Kosher

Chemical and Physical Properties

Gluten free from wheat, rye and barley (certificate must be attacched)

OGM free (certificate must be attacched)

PALMA OIL free

HYDROGENATED FATS free

Technological process

General Aspect

The Technological process uses the metal detector for all sales units

Weight control  is in compliance whit   the Regulation n° 690 del 25/10/78, execution of dir.76/211/CEE 

and following changes

(EC)  178/2000  852/2004 e 853/2004e s.m.i.

Chemical Facts

Lead (Pb)

Nichel (Ni)

Cadmium (Cd)

Bacillus cereus

Listeria monocytogenes (Reg. CE 2073/05)

Salmonella

aw

Gluten 

OGM (Reg. CE 1829-1830/2003)

Aerobic colony count 

Enterobatteriaceae

E. coli B-glucoronidase +

Coagulase-positive staphylococci

Yeasts

Moulds

Store in a cool and dry place at 18/20° away from direct sunlight. To be 

consumed within 2 months of opening. Always close after use.

Batch number and Shelf Life

General Aspect

MICROBIOLOGICALS AND CHEMICALS STANDARDS 

Storage
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EN_-_ingredients

13

13.1 YES NO

x

13.2

13.2.1

13.2.2

13.2.3

13.2.4

13.2.5

13.2.6

13.2.7

13.2.8

13.2.9

13.2.10

14

YES NO

x

16

16

17

18

18.1

17.1

name of the processor Dario Martellato

title CEO

Stamp and signature

Note

16.1

Editor owner

14.1

Address

16.1
Silikomart srl Via Tagliamento, 78, 30030 – Pianiga - Venezia - Italy Tel. +39041519055 Fax 

+390415190290 shop.silikomart.com

Professional use

Safety informations

Pressurized container

Additional information
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